АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 ноября 2023 года                                                                                   №  906

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменения в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 25 октября 2021 года № 737 «Об утверждении положения
«О смотре-конкурсе Приаргунского муниципального округа
по благоустройству территорий «Моя малая родина»

Руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 25 октября 2021 года № 737 «Об утверждении положения «О смотре-конкурсе Приаргунского муниципального округа по благоустройству территорий «Моя малая родина» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru.

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев

Приложение
к постановлению администрации
Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края
                                                                                  от 21 ноября 2023 года № 906

Состав комиссии
по подведению итогов смотра-конкурса
Приаргунского муниципального округа
по благоустройству территорий «Моя малая родина»

- Григорьев В.А. – первый заместитель главы Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, связи, дорожной деятельности, строительства, архитектуры и благоустройства, председатель комиссии;
- Бронникова В.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, заместитель председателя комиссии;
- Слобченко Т.С. - консультант отдела архитектуры и градостроительства - архитектор администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, секретарь комиссии.
- Колесникова Е.М. – председатель комитета по финансам Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
- Коршунова Т.О. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края;
- Хафизова Т.А. – заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.